Nicaragüense de Cabotaje, Ministerio de Transporte, otorgados a la República de
Nicaragua, así:

A: Por De Nederlandse Investeringsbank voor Ontwikkelingslanden N. V. por Tres
Millones Setecientos Mil Florines (H. F. L. 3,700.000.00) suscrito el 24 de enero de
1984; y

B: Por Nederlandsche Middenstandsbank N.V., por Cinco Millones Ciento Cincuenta y
Un Mil Cuarenta Florines (H. F. L. 5,151,040.00) suscrito el 7 de febrero de 1984.

Artículo 2.- El Ministerio de Finanzas deberá establecer oportunamente en los
Presupuestos de Ingresos y Egresos de la República, las cantidades necesarias para
el cumplimiento de las obligaciones contraídas.

Artículo 3.- El presente Decreto entrará en vigencia desde el momento de su